CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO NO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAÍMA

 EDITAL Nº 15, DE 28 DE AGOSTO DE 2019.

CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

A COMISSÃO DE CONCURSOS DO IFRR, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento a decisão proferida nos autos do Mandado de Segurança nº 1002735-33.2020.4.01.4200,
em trâmite perante o Tribunal Regional Federal da 1ª Região, torna público, a retificação do resutaldo final do cargo de Educação Física do Concurso do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia De Roraima.

1. Resultado Final Retificado do cargo de Educação Física:

INSC NOME Classificação Status CARGO
TOTAL
FINAL

TÍTULOS DESEMPENHO
PROVA

OBJETIVA LP CP LEG ESP

364014 KIM SAMPAIO DE LACERDA MILESKI 1º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 79,00 16 77,00 49 7 8 4 30

360660 ANDRÉ MAIA LIMA 2º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 79,33 16 72,67 54 8 9 3 34

375886 JOSLEY MAYCON DE SOUSA NÓBREGA 3º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 74,33 9 79,67 51 9 7 3 32

355803 HILENE RIBEIRO SANTIAGO NAVARRO MACHADO 4º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 75,83 9 75,67 58 8 8 8 34

354923 JULIANO OLIVEIRA PIZARRO 5º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 70,83 9 72,67 51 8 8 5 30

375077 VICTOR FERNANDO RAMOS DE OLIVEIRA 6º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 69,16 6 74,33 52 6 8 6 32

347024 PAULO CESAR DINELLY COELHO 7º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 67,17 3 76,34 52 6 10 8 28

351347 IVANES ZAPPAZ 8º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 69,16 9 71,33 49 7 9 5 28

376406 YURI VITOR GUIMARÃES VIEIRA 9º Classificado EDUCAÇÃO FÍSICA 66,16 6 70,33 50 8 10 2 30

358448 KAROLINE COSTA MIRANDA - Reprovado EDUCAÇÃO FÍSICA 61,33 0 72,67 50 8 8 6 28

349023 LUCIANA SILVA DA CONCEIÇÃO - Reprovado EDUCAÇÃO FÍSICA 54,66 0 60,33 49 6 8 5 30

BRASÍLIA/DF, 29 DE SETEMBRO DE 2022.